FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 24. april 2008
L 164

Forslag til lov om andring af feerdselsloven og straffeloven. (Skeerpede

sanktioner for flugtbilister).
Af justitsministeren (Lene Espersen).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Udvalget fastsatte pa sit udvalgsmade 24/4-08 fglgende tidsplan for udvalgets

behandling af lovforslaget, som svarer til det tidligere omdelte udkast:

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spargsmal

Frist for svar

Gennemgang af svar og politisk drgftelse
Frist for beteenkningsbidrag

Beteenkningsafgivelse

Med venlig hilsen

Jargen Nielsen,
udvalgssekretaer

28.03.08
21.04.08
29.04.08
20.05.08
22.05.08
27.05.08
29.05.08
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